檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：許涵硯

電話：05-5522238

電子郵件：ylhg71153@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5339153

受文者：本府水利處(水利工程科)

發文日期：中華民國104年02月17日

發文字號：府水工二字第1047903680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送104年1月30日「綜合流域治理計畫」項下「西湖橋上

游段治理工程」第二次公聽會會議紀錄乙份，請 查照。

說明：惠請台西鄉公所、四湖鄉公所、雲林縣台西鄉溪頂村辦公

處張貼公聽會會議紀錄於村(里)住戶之適當公共位置並週

知相關之民眾。

正本：雲林縣臺西鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣台西鄉溪頂村辦公處、臺灣雲林

農田水利會、財政部國有財產署、林萬頓

副本：經濟部水利署第五河川局、本府行政處(文書科請張貼於本府公告欄)、本府水利

處(水利工程科) 2015-02-17
14:45:17

*1047903808*